Registre des contrats de services de plus de 25K octroyés au cours de la période du 1er aolt 2023 au 31 aolt 2023

Devises

Date

22-08-2023
02-08-2023
04-08-2023
08-08-2023
21-08-2023
03-08-2023
09-08-2023
21-08-2023
31-08-2023
03-08-2023
08-08-2023
14-08-2023
22-08-2023
21-08-2023
23-08-2023

CAD

Fournisseur

SAP CANADA INC.

DELEGATUS SERVICES JURIDIQUES INC.
LAPORTE EXPERTS CONSEILS INC.
INSTITUT NATIONAL DE SANTE PUBLIQUE
HVAC INC.

DELEGATUS SERVICES JURIDIQUES INC.
EPM MECANIC

BELL CANADA

DIALOG INSIGHT

DELEGATUS SERVICES JURIDIQUES INC.
HONEYWELL LIMITEE

GROUPE DE SECURITE GARDA S.E.N.C.
9414-3534 QUBEC INC

GROUPE A. INC.

PRIMALOGIK SOFTWARE SOLUTIONS INC.

Total mois de aoGt 2023

Montant
2214 900,00
212 400,00
178 500,00
134 400,00
128 000,00
88 500,00
82 000,00
37 150,15
33 650,00
33 600,00
33 040,00
28 938,00
27 500,00
27 272,12
26 106,00

3 285 956,27
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CAD
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CAD
CAD
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CAD

Description service
Autres services auxiliaires
Autres services auxiliaires
Autres services auxiliaires
EQUIPEMENTS ET APPROVISIONNEMENT MEDICAUX, DENTAIRES ET VETERINAIRES
DIVERS

Autres services auxiliaires
DIVERS

Autres services auxiliaires
Autres services auxiliaires
Autres services auxiliaires
DIVERS

Autres services auxiliaires
Autres services auxiliaires
DIVERS

Autres services auxiliaires



